Escritório /Depósito: Rua Barão do Triunfo, 1880/1892 CEP 97015-070 Santa Maria/RS Fone:(55)3226-8666
Rua 13 de Maio, 1400 CEP 97573-500 Sant’Ana do Livramento /RS Fone: (55)3241-3401

Rua Pinheiro Machado 1781 Cruz Alta /RS CEP 98010-750 Fone: (55) 3226-8666
www.santamarialeiloes.com,br

Exmo(a). Sr(a). Dr(a).
Juiz(a) de Direito.
3ª Vara Cível.
Santa Maria – RS.

   PROCESSO:   500002793.2016.8.21.0027.
   FALÊNCIA:     Luiz Fabio Mendes Ramos.

   Luiz Fernando Moraes da Cruz, leiloeiro oficial, matriculado na
JUCIS-RS sob nº185, estabelecido profissionalmente na rua Barão do Triunfo 1880,
na cidade de Santa Maria-RS, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, dizer o
que segue:
   Com a desistência na compra do imóvel penhorado, pelo
primeiro proponente, encaminhamos a proposta recebida da Sra. Marieli Oliveira da
Silva, nas mesmas condições que estava sendo negociado.
   Esta semana estivemos novamente visitando o imóvel e
verificamos que existem infiltrações recentes, devido a falta de manutenção na casa,
além dos problemas relatados anteriormente.
   Por estes motivos encaminhamos o documento para a Vossa
apreciação.

   Atenciosamente.

   Santa Maria, 26 de outubro de 2020.

   Luiz Fernando Moraes da Cruz.
   Leiloeiro Oficial-JUCIS-RS 185.